
耐震懸垂装置

仕　　様 仕　　様

計器用変成器

計器用変圧器
6600V

樹脂モールド

形　　名

EFR6-25
EFR6-25F

形名

定格
一次
電圧
（V）

定格
二次
電圧
（V）

定格
負担
（VA）

確度
階級
（級）

定格
周波数
（Hz）

質量
（kg）

最高電圧
（V）

VTヒューズ 検定

EFR6-25, EFR6-25F 6600 110 25 可 71.0 6900
50
または
60

7.2/3.6kV
1A
40kA

（注） 1. ヒューズなしの場合は、形名の最後の Ｆ がなくなります。
 2. 定格周波数をご指定ください。
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計器用変成器

計器用変圧変流器
3300V・6600V

屋外用、樹脂モールド

一般用（懸垂形・据置形兼用）

形名 相線式 確度階級
（級）

最高電圧
（V）

周波数
（Hz）

質量
（kg）定格電圧（V）定格負担（VA） 定格負担（VA）定格電流（/5A）

計器用変圧器 変流器 検定

VAXC-3J

VAXC-3M

VAXC-J

VAXC-M

三相3線式

三相3線式

3300/110

6600/110

20，50
100

200，300
20，50
100

200，300
20，50
100

200，300
20，50
100

200，300

2×15

2×25

2×15

2×25

63以下
63以下
65以下
70以下
70以下
72以下
63以下
63以下
65以下
70以下
70以下
72以下

2×15

2×15

0.5W

0.5W

3450

6900

可

可

50
または
60

50
または
60

（注） 1. 定格周波数をご指定ください。 2. 定格電流によっては納期がかかるものがありますので、お問い合わせください。
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●EFR6-25F

※ヒューズ付

二次端子カバー裏面に貼付

一次カバー

結線図銘板

検定用封印穴

耐震懸垂金具

30
±
5

222±5
取付ピッチ280±2

40
0±
5

220±5
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±
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～ 11
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450±5

38
0±
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取付ピッチ400±2

435±5

530±10
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懸垂用ボルト  M12

定格一次電圧6600V、
定格一次電流20Aの場合を示す

定格一次電流

締付ボルト  Ｍ１０

二次端子箱

ブッシング

外部リード線

接地端子  M8

吊上用フック

外形寸法 （単位：mm） 外形寸法 （単位：mm）

ヒューズなしの場合
空端子（ポリカーボネート）

ヒューズなしの場合
一次端子位置

12
60
100

140
160

25
39

14
0

20
0

2

80

銘板

180

54

二次端子　M5

一次端子　M5

封印穴（φ2）

特　　長
●小形・軽量で取り扱いに便利です。
●コイルは樹脂でモールドされているので、耐湿、耐久性に優れています。
●普通電力量計と組み合わせて検定を受けることができます。

用　　途

一般計器用、電力需給用

形　　名

特　　長
●VT、CT 単体は樹脂モールドですので、絶縁特性が優れています。
●6600V・100A 以上は精密電力量計と、それ以外は普通電力量
計と組み合わせて検定を受けることができます。
●耐震懸垂装置を有しています。

VAXC（一般用）
用　　途

電力需給用

過電流強度
（倍）
150
75
40
150
75
40
150
75
40
150
75
40

銘
板

（
英
文
）


